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28 Şubat 2014 son katılım ve başvuru tarihi olan Japonca Tanıtım ve Japonca Konuşma
Yarışmasının, A kategorisine- Türkçe blog hazırlayarak katılan yarışmacılarımız arasından  
Japonya Tanıtım Bölümünün birincisi 9 Mart 2014 günü 9 Eylül Üniversitesi DESEM'de
yapılacak izleyici oylaması ile belirlenecektir.

  

  

  

Yarışma günü  bloglar JIKAD tarafından kısaca tanıtılacaktır. Ancak  9 Mart 2014 Pazar günü
finali izlemeye gelen ve izleyici olarak oy kullanmak isteyenler blog sayfalarını bu sayfanın
alttında listelenen  Japonya Tanııtm konulu blog sayfalarının linkleri üzerine tıklayarak 
inceleyebilir ve yarışma günü en çok beğendikleri sayfa için tek bir oy kullanabilirler.

  

Her bir izleyicinin oy'u bir (1) puandır. Katılımcılarda oy kullanabilecektir.  JIKAD uyelerinin
kullanacağı oylar  üç (3) puan' olarak hesaplanacaktır.

  

Hazırlanan sayfaların, bu konuda bilgi edinmek isteyen kişiler içinde yararlı olması
dileklerimizle...

  

  

Teslim Edilen Blog Adreslerinin Listesi
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Deniz Demirgören, Manga'ya Farklı Bir Bakış

  

www.jikad.org.tr/yarisma/ebisu

  

  

Hatice Çakar, Japonların Gönül Zenginliği 

  

www.jikad.org.tr/yarisma/atsushi

  

Güçlü Yılmaz, İnternetten Japonca

  

www.jikad.org.tr/yarisma/kuniyuki

  

G.Sumeyye Topaloğlu, Ha-Fu Kavramı

  

www.jikad.org.tr/yarisma/satoru

  

Kübra Nur Çelik, Sakura

  

www.jikad.org.tr/yarisma/junichi
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Elif Eren, Japon Sineması

  

www.jikad.org.tr/yarisma/bishamon

  

  

Mehmet Tuğrul Mumcuk, Samuraylar

  

www.jikad.org.tr/yarisma/fuyuki

  

  

Z.Ebru Okyar, Japon Kültürü

  

www.jikad.org.tr/yarisma/osamu

  

  

D. Karadenizli, Japonyadan Dünyaya Yayılan Sanat: Origami

  

www.jikad.org.tr/yarisma/umeno
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Melek Büşra TEMUÇİN, Kimono

  

www.jikad.org.tr/yarisma/daichi

  

  

Aslı Taşcı, Geleneksel ve Populer Japon Kültürü

  

www.jikad.org.tr/yarisma/nariko

  

  

Seda ALTAY, Origami,

  

www.jikad.org.tr/yarisma/mitsuaki

  

Mehmet DÜLGAR, Kalbimin bir yarısı da Japonya

  

www.jikad.org.tr/yarisma/raiden

Engin Ergin, AİKİDO

  

www.jikad.org.tr/yarisma/izumi
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İbrahim Görgülü, Code Geass

  

www.jikad.org.tr/yarisma/takeshi
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